
RENESANS
z użyciem wyselekcjonowanej wełny i kunsztownie barwio-
nej bawełny. Dzięki temu udaje się odtworzyć autentyczny 
wygląd  pierwotnych dzieł, piękno naturalnych barw, 
harmonię odcieni, a gdzie trzeba – kontrasty. Z marką 
Pansu związani są znakomici specjaliści – styliści, tkacze, 
zaś mistrzem farbiarstwa jest prawdziwy alchemik kolorów 
– podkreśla Wojtyńska.

Poza gobelinami ściennymi na rynku dostępne są rów-
nież dywany, ozdobne poduszki tkane techniką żakardową, 
obrusy i bieżniki, a także stylowe torebki. W formie gobelinu 
odtworzyć można wszystkie typy rysunków i fotografi i, indy-
widualne projekty oraz logotypy fi rm. Ich piękno i wartość 
nie przemijają nigdy, mimo upływu lat.  

Gobeliny i wyroby gobelinowe Pansu dostępne 
są w sklepie internetowym luxtradepoland.com.pl

Gobeliny wniosą 

do wnętrza 

niepowtarzalny 

klimat i prestiż. 

Ręcznie tkane są 

dziełami sztuki.

gobe linów
Ta niepowtarzalna forma dekorowania 

wnętrz przeżywa swój renesans. Co wię-
cej, sięgają po nią również ludzie młodzi. 
Gobeliny bowiem sprawdzają się we wszyst-
kich wnętrzach – zarówno klasycznych, jak 

i nowoczesnych. Wnoszą niepowtarzalny klimat i prestiż, 
nadają wyjątkowej elegancji. – Poza walorami dekoracyj-
nymi i estetycznymi, są przedmiotami o wysokiej wartości 
artystycznej. To także forma obcowania ze sztuką na co 
dzień, a w przypadku ręcznie tkanych dzieł – doskonała 
lokata kapitału – mówi Natasza Wojtyńska, przedstawiciel 
francuskiej manufaktury gobelinowej Pansu w Polsce. 

Na szczególną uwagę zasługują przede wszystkim kla-
syczne kolekcje gobelinów historycznych, będących kopiami 
arrasów, znajdujących się w muzeach, zamkach i pałacach. 
Przedstawiają one głównie scenki rodzajowe, sceny myśliw-
skie, epizody z życia władców i dworu Francji, obrazy zbio-
rów winogron, motywy biblijne, a także pejzaże prezentujące 
piękno przyrody. Wśród współczesnych dzieł w formie 
gobelinu dostępne są zarówno obrazy wielkich malarzy, jak 
i arrasy o bardziej nowoczesnych wzorach.   

– Nasze przedmioty, powstające w tradycyjnej manu-
fakturze z kilkusetletnią tradycją we Francji, wytwa-
rzane są według klasycznych metod sztuki gobelinowej, 
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